ficare praesuniat. Parochianos quoque vestros ad

sepulturam nullus accipiat, nisi justitia vestra,

quaesacrorum canonum vos sanctione coiitingil, vo-

bis iniegre conservata.

Decerniraus ergo ut nulli omnino Iiominuni liceat

praefatam ecclesiam temere perturbare, aut ejus

possessiones auferre, vel ablatas retihere, minu-

r ere, seu quibitslibet vexationibus faligare, sed TI-

libata omnia et integra conseryentur eorum, pro

quorum gubernatione ac sustentalione concessa

sunt, usibus omnimodis profutura'; salva sedis

apostolicaeauctoritate el dioecesani episcopi cano-

nica justitia.
Si qua igitur, elc.

Ego Adrianus catholicse Ecclesiseepiscopus.

Ego Cenlhius Portuensis el S. Rufinae.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Guido presb. card. tit. S. Chrysogoni.

Ego Hubaldus presb. card. tit. S. Praxedis.

Ego Julius presb. card. tit. S. Marcelli. ,

Ego Manfredus presb. card. S. Savinse.

Ego Bemardus. presb. card. tit. S. Clementis.

D Ego Octavianus presb. card, tit. S. Cecilise.

Ego Gerardus presb. card. tit, S. Stephani in
CoelipMonte.

Ego Joannes Sanctorum Joannis et Pauli tit.
Pamachii.

Ego Odo diaconus card. tit. S Georgii ad Velum
Aureuni.

, Ego Jacinlhus diac. card. S. Marisein Cosmedin.

Ego Ildebrandus diac. card. S, Eustachii juxta
teroplum Agrippsc.

DalumLateraniper manum Rolandi, sanclsc Ro-
manae Ecclesiaepresbyteri cardinalis et cancellarii,
li Kal. Decembr., indict. v, lncarnalionis Domi-
nicae anno 1156, pontificatus vero domni Adriani

papae IV anno secundo.
PATEOI. CLXXXVIII. kl
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CXIH.

, Buila pto Ecctesia Nemansenti.

(Lalerani, Dec. 10.)
[Gall. Ghrisl., t. VI, Instr., 198.]

ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei , vene-
rabili fratri ALDEBERTONeniausensi episcopo, ejus-

que successoribus carioriice subslilueiidis.
In eminenti apostolicse sedis specula, disponente

Doiiiiiio,constituti, fralres nostros episcopos tam

vicinos quam longe .positos fraterna charitate di-

ligere, et ecclesiis, in quibus Domino mililare

noscuntur, suam justitiam debemus conservare.

Eapropter, dilecte in Domino frater Aldeberte epi-

scope, luis justis poslulalionibus clementer annui-

inus , et beatse Dei Genitricis semperque virginis
Marise Nemausenseni ecclesiam, cui, Deo auctore,

praeessedignosceris, sub beali Petri et nostra pro-

tectionestiscipimus, et praesenlis scripti privilegio
coiiimunimus ; slaiuentes ut quascunque posses-
siones, qiiaecunquebona inpraesentiarum juste et

canonice possides, aut in futurum concessione pon-